

Załącznik L1A Produkcja roślinna.

(dane zgodne z wnioskami o płatności w ramach wsparcia bezpośredniego składanym do ARMR)

Załącznik wypełniają wyłącznie gospodarstwa posiadające grunty na obszarze kilku gmin i przekazują tylko do gminy właściwej ze względu na położenie największej części gospodarstwa (gminy własne i użytkowane), spośród gmin w których wystąpiły szkody, w celu zbilansowania produkcji w całym gospodarstwie i sporządzenia protokołu. Komisji z szacunku szkód. Przekazanie powyższego załącznika nie zwalnia z obowiązku wypełnienia załącznika Nr L2 i L5, które przekazywane są do wszystkich właściwych gmin na obszarze których wystąpiły szkody.

Imię i Nazwisko rolnika:

Lp.	Nazwa uprawy (uprawy kwalifikowane do środków obrotowych)	Gmina			Gmina			Gmina		
		¹⁾ Powierzchnia upraw w roku wystąpienia klęski w gminie (uprawy uszkodzone i nieuszkodzone)	²⁾ Powierzchnia uszkodzonych upraw w wyniku klęski w gminie.	³⁾ uszkodzenia uprawy (w odniesieniu do kol.4)	¹⁾ Powierzchnia upraw w roku wystąpienia klęski w gminie (uprawy uszkodzone i nieuszkodzone)	²⁾ Powierzchnia uszkodzonych upraw w wyniku klęski w gminie.	³⁾ uszkodzenia uprawy (w odniesieniu do kol.8)	¹⁾ Powierzchnia upraw w roku wystąpienia klęski w gminie (uprawy uszkodzone i nieuszkodzone)	²⁾ Powierzchnia uszkodzonych upraw w wyniku klęski w gminie.	³⁾ uszkodzenia uprawy (w odniesieniu do kol.12)
1	2	3	4	5	7	8	9	11	12	13
	X	[ha]	[ha]	[%]	[ha]	[ha]	[%]	[ha]	[ha]	[%]

1) Kolumna nr 3,7,11 - należy podać całą strukturę upraw w wyniku wystąpienia klęski w danej gminie z uwzględnieniem zarówno upraw uszkodzonych jak i nie uszkodzonych. Dane dotyczące struktury upraw podajemy również w przypadku braku wystąpienia szkód w danej gminie.

2) Kolumna 4,8,12 - należy podać powierzchnię uszkodzonych upraw w dniu wystąpienia klęski w danej gminie.

3) Kolumna nr 5,9,13 - należy podać % uszkodzeń upraw wyszczególnionych w kolumnach nr 4,8,12.

Podpis rolnika:

Załącznik I.1B Produkcja zwierzęca.

(dane zgodne z wnioskiem o płatności w ramach wsparcia bezpośredniego składanym do ARMMR)

Imię i Nazwisko rolnika:

Lp.	Nazwa gatunku zwierzęcia gospodarskiego z określeniem grupy wiekowej	Gmina		Gmina		Gmina	
		Ilość i wartość padłych zwierząt (wg wartości rynkowej) w roku kłeski		Ilość i wartość padłych zwierząt (wg wartości rynkowej) w roku kłeski		Ilość i wartość padłych zwierząt (wg wartości rynkowej) w roku kłeski	
1	2	[szt.]	[zł.]	[szt.]	[zł.]	[szt.]	[zł.]

Podpis rolnika: